



# Município de Peritiba

Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba/ SC  
CNPJ: 82.815.085/0001-20 Fone: (49) 3453-1122 prefeitura@peritiba.sc.gov.br  
<http://www.peritiba.sc.gov.br>



<b>Usuário:</b> Regina Inês Brand	<b>Chave de Autenticação Digital</b> 1212-7808-774	<b>Página</b> 1 / 1
-----------------------------------	---	------------------------

## Licitação Fracassada

**Licitação:** PE05/2022

**Data:** 05/05/2022

**Modalidade:** Pregão

**Sequência:** 151285

**Julgamento:** Por item

**Valor total estimado:** R\$ 903.710,33

**Objeto:** A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de artigos e materiais esportivos para manutenção do desporto amador, atividades esportivas desenvolvidas junto às escolas municipais e alunos do projeto aquarela, oferecidas pelo município de Peritiba, grupo de ginástica, e itens e instrumentos musicais para o desenvolvimento de atividades do Fundo Municipal de Cultura, conforme especificações constantes no Anexo I deste edital.

**Observação:** Itens fracassados, pois não houveram propostas válidas.

### Itens

Item	Quantidade	Un. medida	Material/Serviço	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
57	2,00	UND	14144 - Colchão para salto em altura (nacional) com medidas oficiais.	R\$ 2.917,50	R\$ 5.835,00
59	165,00	Kit	14146 - Cone chapéu Chinês: utilizado para demarcação de quadras, indicado para treinamen	R\$ 19,92	R\$ 3.286,80
61	76,00	UND	14148 - Cone pequeno, confeccionado PVC flexível 24cm, para sinalização de transito na cor	R\$ 11,37	R\$ 864,12
67	4,00	UND	14151 - Dados pedagógicos confeccionados em espuma, revestido em tecido. Cubo espuma 2	R\$ 74,88	R\$ 299,52
77	50,00	UN	3719 - Estanho em fio para solda, diâmetro 1mm. Embalagem tubo 25g	R\$ 11,63	R\$ 581,50
96	2,00	UND	14165 - Mesa de pebolim oficial, fabricada em madeira maciça, polipropileno, com dimensões	R\$ 1.347,00	R\$ 2.694,00
105	35,00	UN	7036 - Óleo lubrificante para pistos/trompete/ trombone, emb 60ml	R\$ 32,50	R\$ 1.137,50
146	11,00	UND	14191 - Traves pequenas resistentes, fabricadas em tubo de aço carbono com resistente rede	R\$ 299,48	R\$ 3.294,28

**Total geral (R\$): R\$ 17.992,72**

**Regina Ines Brand Lazzarin**

PREGOEIRO